
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 17 / 26 

mez i : 

Objednatel: Krematorium Ostrava, a.s. 
sídlo: Těšínská 710, 710 07 Ostrava-Slezská Ostrava 
IČ:25393430 DIČ: CZ25393430 
bank. spoj.: KB, č.ú.: 27-161550227 / 0100 
zastoupený: Ing. Pavlem Lacinou, členem představenstva a ředitelem 
společnosti 

na straně jedné a 

Zhotovitel: Firma Ing. Zdeněk Mrkva, ZM-STAV 
sídlo: Marie Majerové 1702/21, 708 00 Ostrava 
IČ:67321071 DIČ: CZ6409130244 
bank. spoj. : KB,a.s. Ostrava - Porubá, č.ú. : 107-5967580247 / 0100 
zastoupený ve věcech smluvních i realizačních: Ing. Zdeněk Mrkva, 
tel. 608 741 864 

na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 
výše uvedené smlouvy o dílo. 

ad II. Předmět díla 
1. Předmět díla se doplňuje a rozšiřuje dle specifikace položek s oceněním v rozsahu 
uvedeném v příloze tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo č. 17/26. 

ad IV. Termíny pro provádění díla 
1. Tímto dodatkem smlouvy se nemění. 

ad V. Cena za dílo a platební podmínky 
1a. Cena dle tohoto dodatku bez DPH: 90.938 Kč. 
Sazba a výše DPH bude účtována dle platných zákonů a předpisů. 
Cena bez DPH dle dodatku slovy: Devadesáttisícdevětsettřicetosmkorunčeských. 
1b. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku činí: 463.702 Kč. 
Sazba a výše DPH bude účtována dle platných zákonů a předpisů. 
Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvy o dílo a dodatkuč.1 slovy: 
Čtyřistapadesátdevěttisícsedmsetčtyřicetdevětkorunčeských. 

ad VIII. Ustanovení závěrečná 
1. Tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č. 17/26 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s 
platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - specifikace prací a dodávek včetně jejich 
ocenění. 

1/1 



3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě o dílo před jeho 
podepsáním řádně přečetly, že byl uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 17/26 ze dne 1.11. 2017 se tímto dodatkem nemění. 
Platnost i účinnost dnem podpisu smluvních stran. 

V Ostravě dne 2017 V Ostravě dne 

O s t r a v a , a . s . 3 
Těšínská 7 f f í - 596 248 465-66 

, , " 1 ; !•> W in 
IC - u\L I-A-"^ >o 

1/2 



Příloha k Dodatku č.1 SoD č. 17 / 26: 
(specifikace prací a ocenění) 

Interiérové práce a dodávky nad rámec smlouvy o di 

č. položka 
po-
čet 

jed-
notka 

cena bez DPH 
sazba 

DPH v % č. položka 
po-
čet 

jed-
notka za jedn. celková 

sazba 
DPH v % 

1 
demontáž žaluzií a závěsných lišt pro žaluzie z 
lešení - balkon prosklená stěna 

1 ks 1200,00 1200,00 21 

2 
montáž žaluzií a závěsných lišt pro žaluzie z lešení -
balkon prosklená stěna 

1 ks 1800,00 1800,00 21 

3 
vertikální žaluzie a závěsné nosné lišty - balkon 
prosklená stěna, lamela d.800 cm 

72 ks 582,00 41904,00 21 

4 
zakrytí otvoru v bočních stěnách po přímotopech 
pod stropem v předsíni obřadní síně - Styrodur a 
obklad keramický, 600x 180 mm 

4 ks 450,00 1800,00 21 

5 
oprava stropu předsíně - tmelení sádrovou stěrkou, 
broušení 

4 m2 155,00 620,00 21 

6a 
výmalba stropu předsíně dvojnásobně, zakrytí 
bočních stěn 

16 m 2 58,00 928,00 21 

6b barva HET bílá a Hetcolor černá 1 ks 423,00 423,00 21 
7 kování dveří - kliky Cobra 2 ks 348,00 696,00 21 
8 montáž kování dveří - kliky 2 ks 80,00 160,00 21 

9 
zakrytí otvoru v podlaze u čelní stěny obřadní síně 
za katafalkem - polykarbonát bronz kouřový 
2500x280 mm 

2 ks 596,00 1192,00 21 

10 pronájem lešení pracovní výška 8 m (5 dní) 5 ks 885,00 4425,00 21 

11 montáž a demontáž lešení na balkoně obřadní síně 2 ks 2400,00 4800,00 21 

12 dovoz a odvoz lešení, manipulace s lešením 2 ks 850,00 1700,00 21 

13 
ohradník zvukotechniky hudebníka - výroba a 
materiál 

1 ks 9620,00 9620,00 21 

14 montáž ohradníku zvukotechniky hudebníka 1 ks 2750,00 2750,00 21 

15a 
závěsná svítidla-kompletní demontáž a zpětná 
montáž 

8 ks 600,00 4800,00 21 

15b 
závěsná svítidla-lakování vnější a vnitřní plochy 
svítidla 

8 ks 950,00 7600,00 21 

16 
polep skleněných výplní dvoukřídlých dveří šedou 
folií 

2 ks 610,00 1220,00 21 

17 
odvoz a likvidace odpadu (staré žaluzie, odpad z 
elektromontáže, staré zařízení z balkonu) 

1 soub. 900,00 900,00 21 

18 dopravní a manipulační náklady 1 ks 2400,00 2400,00 21 

celkem Kč bez DPH : 90938,00 

o: 

r > 
Ing. ZD^NĚbřwiRKyA 

stavby* rekonstrukce* interiéry 
M. Majerové 1702/21, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ: 67321071 DIČ: CZ6409130244 

7 


